rem ducere: et filij preterea dicuntur naturales in auct. quibus modis naturales efficiuntur sui in §. si quis autem dicitur: et in an. in d. mercu. determinat pro hac parte. et Ricar. malū. ia. b. are. Bar. et cōiter firmant oēs hanc partē l. in l. paulus ut dixi. Lar. flo. teneat hūi et decisio in an. est vera salvo nisi si concubina tenuisset et non separet tpe mīmo. qz tunc aut querimus de filijs natis ex concubina aīi matri. et postea mortua ea ducat concubina: tales videntur līari p. c. nostrū. Sed si querim⁹ de natis ex concubina tpe mīmo. et tales dicuntur spurij. et iō nō videntur līari. casus est in. c. nro. Bo. flo. de castro sancti petri voluit tenē in vna sua disputatōe de q. s. feci mētionē qz isti nati tpe mīmo. ex concubina līant. dato qz alij pūs essent nati aīi mīmo. hūcuz cū vxore qua mortua postea hēdo cū concubina līant et nales q non sunt nati tpe mīmo. et q sunt nati tpe mīmo. ut sic isti spurij cōsequant p alios. i. p filios id qd p senō pnt cōseq. arg. c. cū sup cū ibino. de pcef. pbe. l. ij. §. obijcit ver. si sit agnatus ad tertul. et qz respectu filioz naliū fingit ex mīmo. natus. ista est singularis limitatō ad c. nostrū vt nō loquat qz extat ex concubina nales qb⁹ mediātib⁹ spurij ipsi legitimanf p. c. nostrū et habet in. l. cūz qd. C. de nā. libe. do. Ant. rosellus dicit tā filios natos aīi mīmo. pme vxoris qz natos pstate matri. non līari: qm isti nō sūt digni legū bñficio: qz supinductio vxoris et retētio concubine simul opus fecerūt libidinōsū. iō nati qñcūqz sūt iudicādi nō nales: imō indigni isto bñficio alleg. in auct. de triete et semisse. §. nūc duo ver. h dicim⁹ trāsūprie in auct. qbus mo. nā. effi. sui. §. si qz aut effusa. posset adduci vltra id qd dī de vsurario q non erat manifestus tpe testamēti et postea fuit factus vsurarius manifestus. dicuntur doc. qz irritat testm pūs validū de quo p Pau. de liaza. vide in cle. j. de vsuris. et Bu. moderos in. c. qz in oib⁹ de vsu. et p do. de sancto grego. in. c. quāqz eo. ti. li. vj. exercitū clādestinū vsurariū pntuātū aīi testm assumit illā qualitatē seqntis tpsis qñ est manifestus: ita dico filij nales nati tēpore pmissio concubinat⁹ trabunt ad tps vetitū. i. adulterij. et sic nō cēsent ampli⁹ nales. in hūm tñ argui possz de notatis in dictis locis p doc. qz imo subsequēs trabat ad pcedēs. vñ tps clādestinū ratū sequēs trabat ad manifestū pcedens qad validitatē cōfecti a manifesto vsurario cū solēnitare. c. quāqz. facit de pe. di. j. c. vulgaris. vbi fur q a pncipio nō fuit manifestus. vt qz nō fuerit depber sus: si postea deprehēdat de futuro aīqz veniat ad locuz determinatū punif in quatrūplū tāqz manifestus facit. l. qz ait. ff. de adult. vbi dī qz est licituz pūi adulterij filie iterficere dum mō faciat in feruore facti l. iterueniat aliqō in terualluz vt qz trāsugēte filia. Fe. de se. cōsilio. vj. hz meā quotā. vt et refert Bu. in. c. qz oibus de vsu. et determinat q. pcedētē de vsurario clādestino: ita igif ex quo concubina trāsuit ad adulterij totum tpus cedat adulterio ita pōt iuuari. q. nostra pro vtraqz pte. Ego at teneo ex quo vtile est sepabile ab iutili regula vtile. lib. vj. c. cū super de offi. delega. c. nufuz dēdat qōnē. vj qz naturales legitimātur p subsequens mīmo. spurij nō. et sufficit quo ad nales qz tpenāliū potuit eē mīmo: et qz dicebāt nales l. assumāt nouā qualitatē fm opionē. §. actā nō curo. vel fuit ex effusa libidine tps subsequēs. nā ex effusa libidine nō ex concubinali semine dūmō tunc potuerit eē mīmo nium sufficit vt. §. cōclufi pcedenti qōne sexta scdm opinionem Joannis and. reprobando aliam et hoc per hūc tex. Et sic non obstat in auct. de triente et semi. cum sequentibus. §. alle. autēticis Ad illud qd dicit flo. qz spurij cōsequant p alios qz nō pnt cōseq p seipfos. istud nō ē verū nec pbat hic. nec dī in casu isto specifico. in naturalibus est hilitas extremoz qui inuicē cōiungunt. in spurijs autem extrema cōiungi nō possunt vt in textu nostro et sic cessat illa rō. nec rōne naliū fingi pōt nec dī semp habuisse mīmo idest ordinē idest cōsuetudinē concubina tus. fictio enī est fundata sup eqrate vt dixi in cap. is q de sponsalibus. que eqtas fauore matri. et eius eqtate iducit

talē legitimatōne vt in. c. nro. nec duo spālia pnt pcurrere circa idē. l. j. C. de dotis pmi. vt dixi in. c. is q. s. de spon. hic p. dicerem⁹ qz nales legitimanf p matri. et ex eodem mat. spurij respectu naliū legitimanf. vñ qz bñficiū nō habēt nales ex psona ppta sed aliūde. i. vt matri. nō pnt ex se alijs cōicare. qz nemo dat qd nō hz itē hoc eēt expisse qz tex. nrm. illud qd dixi de vsurario nō ob. qz iō loqf d scō cōtinuo. h at loqmur in scō momētaneo. nā ex quo p dī est fili⁹ nalis ipso momēto nalis ē. et sufficit matri. tūc potuisset eē. ex quo factū ē ppetuū i se nō ipedit. l. v. et ad casum in quo nō potuisset i choari vt dixi in. c. ij. §. de eo q duxit in mīmo. pclusio Jo. an. de q in dca regula et p iura. §. allega. et maxie p tex. palle. §. si vō solūmō in auct. q. mo. nales efficiunt sui et ibi nisi forsam ē nō vritatis ex quo nō repif lex expisse hz notata in. l. mur. ff. de pecu. et c. ex tue eo. ti. Ad ob. multa in hūi adducta. l. cū qz dū dī ex eadē affectiōe. qz dico pp cōiuctionē vltimi et extremi factā tñ nuptijs iteruenitib⁹ dicūt eadē affectiōe vixisse. l. diui i fi. C. de nālib⁹ hberis et l. q in puicia. ff. de ritu nup. Ad ob. §. si qz at effusa pp tex. nostrū. qz oīa iura dēclarat. nā vel effusa libidine vel ordiata matri. concubinali ples pcedens legitimet p matri. subsequēs. Ad ob. l. in bello. §. fecē et l. si is q p pteore. ff. de vsuca. et ff. de lib. et posthu. l. galus. Et iura q adducit Jo. an. i scōa pte argumētōz: quā facit cōtra istā pte vbi arguit pp impossibilitatē nō fieri retractū sed pp mediū matri. ipediti retractō. qz ipse rīdet in qōe scōa pncipali in rñsiōe argumētōz et i h. j. q. in regula sine culpa in mercuriali. qz nō fit retract⁹ in p iudiciū alioz. vñ ex nūc fit legitimus. nō ex tūc. Et circa mām fictiōis et retractus vide verba notabilia ibi dca p Jo. an. de quo et dico in. c. p venerabilē in qōe. an legitimatio retrahat q ē notabilis. Et p p dca rñ dēf. ad. c. si p te de rescrip. li. vj. et ad. c. pteora de appel. et ad cle. j. d cōces. pbe. sup verbo ex nunc put ex tunc. vel dīc qz fauor matri. vel sile tollit de medio illud ipeditū matri. ac si nō fuisset argumētō. c. nostri vel si volum⁹ dicere qz retro dicat legitim⁹ p. l. cū qz p al. pp verbū postea ibi positi. et vñficat ēt aliquo posito itermedio vt est casus in. l. j. i pn. ff. si tab. testamēti nulle extabūt. tūc alif dicas. qz in ista fictiōe trāslatiua vt h ē requunt duo extrema habilia. vj extremū ad qd extremū a quo. et si qz deficit nō fit cōiuctio de extremo vno ad aliud. de extremo ad qz pbat in. l. bonoz. ff. re ra. ha. et ff. de app. recipiēdis. l. j. nā l. rāthabitio trabat retro. l. fi. C. ad macedonianū istud est verū si isto tpe ad qd pōt iste act⁹ celebrari. l. qz p pendente. ff. de picu. et comodo rei ven. de extremo a quo pbat. l. ij. de in offi. doctib⁹ et ibi glo. ponit aliud exēplū et in. l. gallus. §. si eius in magna glo. ff. de lib. et postu. mō in pposito nō ob. l. cū qz solu. a hūo. nā in vtraqz pactū mediū fuit iductū ipeditū extremi a quo. nā dñs captus reuersus nō recuperat mediāte facto. i. serui quo reqrat scia dñi. l. iusto in ff. de vsucap. tñ si seruus eā perdit medio tpe inducit defectū extremi a quo. qz reuersus dñs possessionē nō reperit hēre qua mediāte posset fingi possessio pntuata. Et quare postliminiū nō finxit possessionē habuisse hē per Bart. in. d. l. si is q pto emptore in tertia oppositione pte partis. ita ēt responderetur ad. c. per tuas de condi. appo. nam adueniente conditione iam fuerat sortitus cōtract⁹ effectū vnde postea deficit in extremo a quo cū subsit materia pēstiens super qua fiet transactio. Ad aliud quod dicitur de fictione circa impossibile est verū in quolibet sui extremo et tēpore scdm suam naturam fuit impossibile facti tamen aliqua accidentia fuit possibile tūc lex bene fingit nota Bar. in lege si quis pro emptore i oppositiōibus fictionis inductiue. sed in pposito secunduz opinionem naturam omni tempore fuit impossibile mīmo et de mā fictiōis dixi in. c. is q de spō. car. flo. ponit in cle. quo circa de elec. Ad alia iura vj de pscriptiōe Jo. an. respondet in. d. regula sed iter natiuitatē et mīmo nō regitur pntuatio. d. §. si qz igif. et facit. c. nostrum et iura